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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51,00 m2,

Lublin, Czuby

Cena 355 000 zł

Sprzedam trzy pokojowe mieszkanie na Węglinie Południowym w bloku z windą.
Mieszkanie usytuowane na drugim piętrze w pięciopiętrowym budynku z 2013 roku.
Na powierzchni prawie 50m2 znajduję się:
- przestronny salon z dużym oknem oraz wyjściem na duży balkon o powierzchni 6,5m2,
- aneks kuchenny z zabudową na wymiar i niezbędnym sprzętem AGD,
- przytulną sypialnię z pojemną szafą wnękową z wyjściem na balkon 2,2m2,
- stylową łazienkę z WC,
- obszerny przedpokój.
Do tego w cenie mieszkania otrzymasz zewnętrzne miejsce postojowe do wyłącznego użytku oraz
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komórkę lokatorską.
 Atutem mieszkania są niskie opłaty eksploatacyjne do SM AZS – przy 3 zgłoszonych osobach wynoszące ok. 300
zł. Dodatkowo płatne media to jedynie prąd i gaz (ogrzewanie i ciepła woda z piecyka dwufunkcyjnego).
Stan prawny: pełna własność.
Okolica: ciche osiedle w nowoczesnym budownictwie, z dostępem do placów zabaw, sklepów, usług i placówek
oświaty.
Dzięki lokalizacji błyskawicznie dojedziesz do obwodnicy Lublina, a do najbliższego przystanku
komunikacji miejskiej dojdziesz w kilka minut.

***Zapraszam na prezentację***
Radosław Hacia 508 708 840 

Symbol 770/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Sieć LAN JEST Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZAWIESZONA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.03.2019 Cena 355 000 PLN

Cena za m2 6 961 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 320 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-582 Dzielnica - osiedle Czuby

Ulica Kryształowa Spółdzielnia AZS

Powierzchnia całkowita 51 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2013

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z SALONEM Powierzchnia kuchni 5 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 7 m² Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3
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Powierzchnia pokoi 9 m² Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 250 cm

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 5 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Wideofon JEST Ochrona JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Parking strzeżony JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu UTWARDZONY Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 2

Powierzchnia balkonu 9 m² Loggia JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, OKNO, LUSTRO, WC Suszarka do ubrań JEST

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


